UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Sermones magistri Nicolai deniise sacre pagine professoris

Sermones Estiuales De Tempore

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Sermo iii. pro d[omi]nica x. post Trinitatis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30616

nardus sermone de ramis palmarum. Pñs
tribulatio est via vite: via glie: via verita
tis habitaculi: via regni.

Sermo. iij. pro dñica r. post
Trinitatis.

Videns iesus

Et nemo potest dicere domi
nus iesus: nisi i spiritu sancto.
j. Co. xij. Ostendit ibi apostolus q̄ sit ne
cessaria spiritus sancti p̄sentia. quia vicz Ne
mo potest dicere: ore. s. proferendo: r. ani
mo tenendo. quod est p̄rie dicere: domi
nus iesus: nisi i spiritu sancto. In his aut
duobus nominib: dominus iesus. s̄r tria
consideranda quoz consideratio in nobis
est a sp̄s sancto

Primum est sua diuinitas. dñs
Secundum est sua humanitas. iesus: qd̄ est
eius nomen p̄riū. vt hō est

Tertium est vnionis sublimitas siue sin
gularitas: dñs iesus.

De primo Apocal. xix. Dominus domi
nantium. De secundo Luc. ij. Vocatum
est nomen ei⁹ iesus. De tertio Ioan. j.
Verbum caro factum ē. Iste veritates do
cent a sp̄s sancto Jo. xvi. Cum venerit spi
ritus sanctus docebit vos oem veritatem.

Videns r̄c.

Primum articulus. An in ch̄o fuerit
tristitia fm̄ portionem sup̄iorem: Eli
de feria. v. post dñicam in passione. Post
responsionē autem concludē. q̄ cordialiter
christus nos dilexit qui in se toto p nobis
tristitiam sustinere voluit. Attende ergo
sp̄dulciter eum debeas diligere. p̄ Joā. iij.
In hoc est charitas non quasi nos dilexe
rimus deum: sed qm̄ ips̄ prior dilexit nos
Dammādi peccatores qui eum contemni
tis: luxuriosi: superbi: auari: qui nō ad chri
sti beneplacitum sed ad ppriam voluptatē
attenditis: amatores quidem non dei sed
vestri: cum tamen amor sui sit radix om̄is
mali et edificet ciuitatē inferni. Hunc cer
te euidenter est impletum quod scripserat
paulus. ij. Tim. ij. Scito q̄ in nouissimis
diebus instabunt tpa periculosa et erunt

homines seip̄os amantes. s. s̄r carnem Et
qm̄ ex illo amore p̄cedunt omnia mala: iō
sequit: cupidi: elati: superbi: blasphem̄i: pa
rentibus non obedientes: ingrati: scelesti:
sine affectione: sine pace: criminatores: in
continentes: inimici: sine benignitate: p
ditores: proterui: tumidi: voluptatū ama
tores magis q̄ dei. Ex hoc autem amore
inordinato sui p̄cedit peruersus ille amor
mundi qui multos seducit. Est h̄m mū
dus non fidelis amicus sed p̄ditor: blandi
tur quippe p̄ tpe: sed tandem ad mortē tra
dit et p̄sequit. Quēadmodū canis blādif
hospiti dū est in mensa: sed mensa leuata
vertit ille dorsum: imo latrat contra eum